Ainesosat Fl

Sokeri, VEHNAJAUHO, siirappi, melassi, tarkkelyssiirappi, glukoosi-frukicosisiirappi,
kokonaan kovetettu kasvidljy (kookos), lakritsiuute, kaakaovoi, riisitarkkelys,
TAYSMAITOJAUHE, maissitarkkelys, kaakaomassa. sakeuttamisaine (E414), pastoroitu
mansikkapyre, varit (E153, E120, E100, E160a, E141), ammoniumkloridi,
happamuudensaatéaineet (E330, E331), pintakasittelyaineet (kasvidljyt (kookos, rypsi),
E903, ES01, ES04), aromit (mm. anisdljy, vanilja, piparminttudljy, vanilliini), emulgointiaine
(lesitiini), RASVATON MAITOJAUHE. Makeisten sekoitussuhde voi vaihdella. Keltainen rae
sisaltaa maitosuklaata.

Allergeenit FI
Sisaltaa: Vehna, Maito, Kaakao

Sdilytys- ja kdyttoohjeet Fl
Sdilytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energiaa 1600 kJ / 378 kcal
RasvaaG2qg

josta tyydyttynyttd 4 9 g
Hiillihydraattia 76 g

josta sokereita 53 g
Proteini29g

Suclaa03g

Ingredienser SE

Socker, VETEMJOL, sirap, melass, starkelsesirap, glukos-fruktossirap, helt hydrerad
vegetabilisk olja (kokos), lakritsextrakt, kakacsmér, risstarkelse, HELMJOLKSPULVER,
majsstarkelse, kakaomassa, fortjockningsmedel (E414), pastériserad jordgubbspuré, farger
(E153, E120, E100, E160a, E141), ammoniumklorid, surhetsreglerande medel (E330,
E331), ytbehandlingsmedel (vegetabiliska oljor (kokos, raps), ES03, E901. ES04),
aromamnen (t.ex. anisolja, vanilj, pepparmintolja, vanillin), emulgeringsmedel (lecitin) },
FETTFRI MJOLKPULVER. Blandningsfarhallandet for godis kan variera. Den gula flingorna
innehaller mjélkchoklad.

Allergener SE
Innehaller: Vete, Mjclk, Kakao

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1600 kJ / 378 kcal
Fett6,2 g

varav mattade 4 9 g
Kolhydrat 76 g

varav sockerarter 53 g
Frotein29qg

Salt03g



